
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

   27  жовтня  2021 року               м. Кривий Ріг                                                        №  552 
 

 
 

  

   ⌐                                                            ¬ 

Про внесення змін в адресу  

об’єкта  нерухомого  майна  

в разі об’єднання  об’єктів  

нерухомого майна за адресою: 

мкрн. Ювілейний, 4 
 

 

 

         Розглянувши  заяву  комунального  підприємства  «Парковка та реклама» 

Криворізької міської ради від 22.10.2021 про внесення змін в адресу об’єкта 

нерухомого майна в разі об’єднання об’єктів нерухомого майна - нежитлових 

приміщень, вбудованих в перший поверх дев’ятиповерхового житлового будин-

ку на мікрорайоні Ювілейному, 4 та пакет документів до неї, в тому числі копії: 

акта приймання-передачі основних засобів від 20.03.2019 № 29 - нежитлового 

приміщення на мікрорайоні Ювілейному, 4 площею 36,3 м² під інвентарним 

номером 10310137; акта приймання-передачі основних засобів від 20.03.2019  

№ 30 - нежитлового приміщення на мікрорайоні Ювілейному, 4 площею 

103,6 м² під інвентарним номером 10310138; наказу управління  комунальної 

власності міста виконкому Криворізької міської ради від 19.03.2019 № 37-ум 

«Про надання згоди на передачу об’єктів нерухомості від управління кому-

нальної власності міста виконкому Криворізької міської ради на балансовий 

облік комунального підприємства «Парковка та реклама»;  технічного паспорта 

на групу нежитлових приміщень б/н від 05.08.2021, виготовленого  техніком  з  

інвентаризації  нерухомого  майна  Фоменко Н. П.;  довідки  від 25.10.2021 

№ 2510-19 про балансову належність об’єктів нерухомості комунальної влас-

ності міста Кривого Рогу за адресою: м. Кривий Ріг, мкрн.  Ювілейний, 4 та 

повідомлення від 05 серпня 2021 р., наданих комунальним підприємством 

«Парковка та реклама» Криворізької міської ради, керуючись статтею 41 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської 

ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних 

у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу об’єктам нерухомого майна - нежитловим приміщен-

ням загальною площею 139,9 м²,  вбудованим в перший поверх дев’ятиповерхо- 



2 

 

вого житлового будинку на мікрорайоні Ювілейному, 4: Україна, Дніпропет-

ровська область, місто Кривий Ріг, мікрорайон Ювілейний, будинок 4, примі-

щення 121 (комунальне підприємство «Парковка та реклама» Криворізької 

міської ради).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради        Василь Старовойт 

 

 

 

із оригіналом 

завідуюча загальним відділом        Катерина Шматко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


